| | ἐξέψυξεν | καὶ | ἐγένετο | φόβος | μέγας | ἐπὶ | πάντας | τοὺς ἀκούοντας | + ταῦτα |
|--|---|------------|------------|------------|--------|--------|---------|-----------------|---------------|
| D | obriguit | et | factus est | timor | magnus | super | omnes | qui audiebant | |
| L | et expiravit | et | factus est | timor | magnus | super | omnes | audientes | haec |
| P | × | exspiravit | et | factus est | timor | magnus | in | omnes | audientes |
| I | et expiravit | et | factus est | timor | magnus | super | omnes | qui audiebant | × |
| T | et spiravit | et | factus est | timor | magnus | super | omnes | qui audiebant | × |
| | inspiravit | | | | | | | | |
| F | et expiravit | et | factus est | timor | magnus | in | omnes | qui audiebant | × |
| | | | | | | | omnibus | | |
| G | × | exspiravit | et | factus est | timor | magnus | in | omnes | qui audiebant |
| | et | | | | | | | | × |
| S | et expiravit | et | factus est | timor | magnus | in | omnes | qui audierant | × |
| V | et expiravit | et | factus est | timor | magnus | in | omnes | qui audierant | × |
| | | | | | | | | U qui audierunt | |
| | × 5 54 O* Δ ^L | | | | | | | | |
| | obriguit 5 expiravit 6 50 51 54 57 58 59 61 62 63 | | | | | | | | |
| GAFSN | Π ^F Γ ^{AM} O Z ^{M?WCP} QM Θ ^{AM} θ ^{VB} Φ ^{ETMZGRBV} ψ ^L | | | | | | | | |
| σ ^{WRHU} λ ^{MP} Λ ^{LH} C Σ ^{TCO} Δ ^{LMB} X κ ^V Ω ^W V ^S ; LUC; BED | | | | | | | | | |
| spiravit 56 inspiravit 70 | | | | | | | | | |
| super omnes 5 6 50 51 56 70 κ ^V ; LUC in omnes 54 | | | | | | | | | |
| 57 58 59 61 62 63 GAFSN Π ^F Γ ^{AM} Z ^{M2WCP} QM Θ ^{AM} θ ^{VB} | | | | | | | | | |
| Φ ^{ETMZGRBV} ψ ^L σ ^{WRHU} λ ^{MP} Λ ^{LH} C Σ ^{T*CO} Δ ^{LMB} X Ω ^W V ^S | | | | | | | | | |
| in omnibus Σ ^{T2} in eos O | | | | | | | | | |
| qui audiebant 5 51 56 70 M C Σ ^{TCO} Δ ^{LMB} ; LUC | | | | | | | | | |
| audientes 50 54 qui audierant 6 58 59 62 GAFSN Π ^F Γ ^{AM} O | | | | | | | | | |
| Z ^{MWCP} Q Θ ^{AM} θ ^{VB} Φ ^{ETMZGRBV} ψ ^L σ ^{WRHU} λ ^M Λ ^{LH} Δ ^B X κ ^V Ω ^W | | | | | | | | | |
| V ^S qui viderant et audierant 57 qui audierunt 61 63 λ ^P | | | | | | | | | |
| haec 50: ταῦτα ECM Var b | | | | | | | | | |

mentiri te apud spiritum sanctum non es mentitus hominibus, sed deo .../Lc 18,19 REG Mag 82 (340,41): cf 5,1,2/quia fraus deo fieri non potest/Mt 10,26 VAL h 4,4 (703D): cf 1,2/... implevit, Anania, iniquitas cor vestrum mentiri spiritui sancto cum esset fundus in vestra potestate; non hominibus mentiti estis, sed deo .../Ps 115,18 VIG-T Ar 2,14 (177D): Hbr 8,10/in Actibus apostolorum, ad Ananiam dixisse Petrum meminimus: utquid satanas implevit cor tuum, mentiri te spiritui sancto? et ostendens eumdem deum esse, in subsequentibus dicit: non es mentitus hominibus sed deo .../1Cor 12,4 PS-VIG tri 7,20 (97,177): cf Mt 16,19/quare satanas implevit cor tuum ad mentendum spiritui sancto et sic prosecutus est: non es mentitus hominibus (~ hominibus mentitus; ~ mentitus es hominibus c), sed deo 10,5 (28,22): Mt 28,19/... cum dicit: Anania, quare complevit satanas cor tuum, ut mentireris spiritui sancto et post paululum: non es mentitus hominibus (~ hominibus mentitus CDIL) sed deo. ergo qui spiritui sancto mentitur, deo mentitur, quia spiritus est deus .../1Cor 2,11 12,7 (102,4): 1Cor 6,19/... quid vero faciemus audientes Petrum dicentem ad Ananiam: quid quod temptavit satanas cor tuum ut mentireris spiritui sancto, et subtraheres a pretio fundi? non es mentitus hominibus, sed deo .../Mt 10,40/... quid quod temptavit satanas cor tuum mentiri spiritui sancto? non es mentitus spiritui sancto sed deo, aut dicere: quid quod temptavit satanas cor tuum mentiri nobis .../1Rg 8,7/... quid quod temptavit satanas cor tuum mentiri spiritui sancto? non es mentitus hominibus, sed deo .../9 PS-VIG Var 2,10 (91): Lam 4,20/et Petrus apostolus Ananiam dixit: nonne manens tibi manebat (manet C*), et venundatum (venditum SM) in tua erat potestate (poteste C*)/cf 5,3/et infra: non es hominibus mentitus (~ mentitus hominibus SM), sed deo/2Cor 3,16f

5 A-SS Greg Th (176b): cf 9,34.40/ad eius increpatiōnem Anania et Saffira mentientes mortui sunt .../Jb 14,5

Adomananus Col = A-SS Columba cap 2,25 (382 App.): de alio innocencium persecutore, qui in Laginensium provincia sicut Ananias coram Petro eodem momento a sancto terribiliter obiurgatus cecidit mortuus (384): et dicto citius, cum verbo, sicut Annanias coram Petro, sic et ille innocentium iugulator coram oculis sancti juvenis in eadem mortuus (x B₃) cicidit terrula AM-A Apc 1 (46,133): cum avaritiae studentes atque spiritui sancto mentientes Ananiam repperisset et Saffiram, ilico vitam eorum gladio verbi peremit .../1Pt 5,1,2 AMst q 102,2 (200,7): Anania etenim cum Sapphira uxore sua divinitus caesi sunt/cf 13,11 AN alt HER (141,11): cf 5,3,4/et statim ruit in terram et mortuus est .../Bar 3,36-38 ARA 1,417-421 (37): decidit infelix Ananias vulnere culpae / fur census sub fraude sui. cadit impia coniunx / supplicio percussa pari, quia crimine ab uno / fit commune nefas quotiens scelus ante peractum / consensus facit esse suum .../cf 1 Tm 6,10 AU Ad 17 (170,8): ad sententiam Petri cecidisse homines et mortuos esse virum et uxorem/cf 3 Par 3,3 (101,25): 1 Cor 5,5/... sicut Annanias et uxor eius ante pedes apostoli Petri ceciderunt .../Col 3,5 s dni 1,20,64 (74,1618): nam et verbis apostoli Petri Ananias et uxor eius, sicut in Actibus apostolorum legimus, exanimes ceciderunt, nec resuscitati sunt sed sepulti .../cf 1 Cor 5,1-5 PS-AU mir 3 (2200): Mt 10,9/... ecce quanta est apostolica virtus in Christo, sanum Ananiam dum Petrus arguit per sermonis tantum imperium, morte ligavit/cf 9,40 PS-AU te 1,8 (151): cf 5,3,4/... cum uterque transgressor sub voce increpantis apostoli cecidit et expiravit BED Act 5,5 (29,17): cf 5,3,4/... audiens autem Annanias haec verba cecidit et expiravit (expirabit L*) .../1 Lc 3 < AU s dni 1,20,64 (212,1803): verbis apostoli Petri Annanias et uxor eius exanimes ceciderunt nec resuscitati sunt sed sepulti .../1 Cor 5,5

| 6 ἀναστάντες | | δὲ | οἱ νεώτεροι συνέστειλαν αὐτὸν καὶ ἐξενέγκαντες | | | |
|--------------|--------------------------|--------------|--|-------------|------------|--------------------|
| | | παραχρημα | | x | ενεγκαντες | |
| D | cum surrexissent autem | | iubenes | involverunt | eum | et cum extulissent |
| L | surgentes autem protinus | adulescentes | | collexerunt | eum | et traducentes |
| P | exsurgentes autem | x | iuniores | colligerunt | illum | et ferentes |
| | | | | amoverunt | | effarentes |
| I | venientes autem | x | adulescentuli | tulerunt | eum | et euntes |
| | surgentes | | adulescentes | sustulerunt | | |
| T | exsurgentes autem | x | adulescentes | sustulerunt | x | et euntes |
| | | | | | eum | |
| F | surgentes autem | x | iuvenes | collegerunt | eum | et effarentes |
| G | surgentes autem | x | iuvenes | sustulerunt | eum | et effarentes |
| S | surgentes autem | x | iuvenes | amoverunt | | |
| V | surgentes autem | x | iuvenes | amoverunt | eum | et effarentes |
| | | | | amoverunt | eum | et effarentes |